την έγκριση των επιπλέον εργασιών καθαρισµού στις χηµικές τουαλέτες που είναι εγκατεστηµένες 
στο Πεδίον του Άρεως, µία φορά την ηµέρα κάθε Τρίτη και Πέµπτη, ενώ Σάββατο και Κυριακή θα 
πραγµατοποιούνται δύο καθαρισµοί ανά ηµέρα. 

Το κόστος της επιπλέον δαπάνης ανέρχεται στα 1.200,00€ (χίλια διακόσια ευρώ) / ανά µήνα πλέον 
ΦΠΑ 23%.  

Εποµένως το συνολικό κόστος µέχρι την λήξη της 528/2011 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής 
(η οποία αφορά µέχρι και τον Σεπτέµβρη) ανέρχεται σε δύο (2) µήνες (Αύγουστος – Σεπτέµβρης) 
*1.200€ = 2.400,00€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) πλέον ΦΠΑ 23%. 

Το αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κ. Καραθάνος δηλώνει λευκό. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα